Si personne n'est avec le véhicule lors de l'arrivée du 
dépanneur, ou si ni le véhicule ni vous ne sont présents sur le lieu de la panne et que vous 
n'avez pas notifié par téléphone que l'assistance n'est plus nécessaire, le coût d'une 
intervention sur place vous sera facturé, cent soixante-sept euros soixante hors TVA (€167,60 
hors TVA), qui vous seront facturés par VAB. 

3. SERVICES 

La Garantie Mobilité fournit une assistance, dans les limites des conditions d'octroi des droits 
mentionnées au point 1, en cas de problèmes suivants : 

3.1 En cas de panne 

Une panne est définie comme un véhicule qui ne peut plus se rendre à un atelier par ses

[...]

votre transport et, le cas échéant, celui de vos passagers (avec un maximum du nombre de 
sièges indiqué sur le certificat d'immatriculation de votre véhicule), vers votre résidence 
habituelle ou vers votre destination, et prendre en charge les frais de transport (train, avion...), 
le tout jusqu'à un montant maximum de deux cent et cinq euros toutes taxes (205,00 € toutes 
taxes) par personne dans le véhicule. Tous les frais dépassant le montant maximum sont à 
votre charge.  

Les services 3.1.2 Véhicule de remplacement, 3.1.3 Hébergement et 3.1.4 Poursuite du 
voyage, ne peuvent jamais être cumulés. 

3.1.5 Remboursement des frais de liaison :